Prefeitura

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HU MANOS - SMARH
GABINETE DO SECRETÁRIO

Av. do Cerrado n.° 999 Park Lozandes, Bloco C Paço Municipal  Goiânia/GO
Cep.: 74884092 –  Fone 3524.4028

                                                                              09:12 - 04/12/12 - pg  1

CONCURSO PÚBLICO
ADMINISTRAÇÃO DIRETA E AUTARQUIAS

EDITAL Nº. 002/2012

 COMUNICADO Nº 0033/2012

RETIFICAÇÃO DO COMUNICADO Nº 0030/2012

  O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSO S
HUMANOS , no uso de suas atribuições legais,

RETIFICA no Comunicado nº 0030/2012, a citação de item do Edital nº 002/2012,
conforme a seguir:

Onde se lê:  ...item 17.1 do Edital nº 002/2012;

Leia-se:  ...item 17.2 do Edital nº 002/2012.

Os demais termos do referido Comunicado permanecem inalterados.

    GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇ ÃO
E RECURSOS HUMANOS DA PREFEITURA DE GOIÂNIA, GOIÁS,  aos 03 dias do mês
de dezembro de 2012.

PAULO ROBERTO MANOEL PEREIRA
Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos